广利文广新发〔2016〕19号
广元市利州区文化广电新闻出版局
关于印发《2016—2017年度“三区计划”招募

文化工作者专项实施方案》的通知
区文化中心（区文化馆、区图书馆）：

《 2016—2017年度“三区计划”招募文化工作者专项实施方案》经研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。

广元市利州区文化广电新闻出版局

                            2016年7月22日
广元市利州区文化广电新闻出版局

2016-2017年度“三区计划”招募文化工作者专项实施方案

为切实做好我区2016-2017年度“三区计划”招募文化工作者专项工作，根据《广元市文化广电新闻出版局关于印发〈广元市2016-2017年度“三区计划”文化工作者专项实施方案〉的通知》（广文广新发〔2016〕51号）精神，结合我区文化工作实际，就招募文化工作者制定如下实施方案：

一、招募目的

以社会主义核心价值观为引领，以保障基层群众基本文化权益为目标，以创新工作机制、强化人员素质、提高服务效能为重点，加强基层文化人才队伍建设，促进基本公共文化服务标准化均等化，为基层公共文化服务体系建设提供人才支撑。按照服务基层、服务群众、谋求实效的原则，通过招募文化工作者，培养急需紧缺人才的方式推动我区文化事业发展。市文广新局委托利州区文广新局通过公开招募等方式，以文化馆、图书馆、文管所等文化单位为主，自主招募文化工作者7人。

二、实施步骤

（一）制定方案。2016年7月20—21日，制定招募方案，报市文广新局审核后实施，市文广新局派员参与招募过程。

（二）发布公告。2016年7月22—25日，在利州区文广新局网站发布公告，公告招募条件：

1、拥护党的路线、方针和政策，遵纪守法，作风正派，热心公益，热爱群众文化事业，群众关系较好，服务意识较强。

    2、年龄在18-35周岁之间，身体健康，具备高中（中专）及以上文化程度，一般应为利州区城镇居民。

3、有一定的文化艺术特长，组织协调和管理能力较强，民间艺人、文化能人、非物质文化遗产传承人优先。

（三）现场报名。2016年7月26—28日，组织本次公开招募，采用现场报名方式进行。报名时携带居民身份证、学历证、两寸免冠照片一张等相关资料到广元市利州东路科兴园一期二楼东侧报名，填写《广元市利州区2016-2017年度招募文化工作者报名表》（联系人：罗世平 13981290690）。
（四）考试。在市文广新局人事部门的指导下，报名资格审查通过后，采取笔试、面试两种方式择优选拔确定招募文化工作者人选，笔试、面试时间、地点另行通知。

（五）签订服务协议。对合格人选，招募单位（丙方）利州区文广新局组织文化工作者（甲方）、服务单位（乙方） 共同签订《2016年度“三区”人才支持计划文化工作者专项服务协议

书》、《2016年度“三区”人才支持计划文化工作者专项安全健康责任协议书》，并报省文化厅、市文广新局备案。
（六）开展文化服务。8月10日前，将招募的文化工作者派驻到服务单位，开展专业文化工作服务。

（七）待遇。参照《广元市利州区文化广电新闻出版局关于印发〈下属事业单位临时聘用工作人员管理办法（试行）〉的通知》（广利文广新发〔2016〕15号）执行。
（八）进行评估考核。利州区文广新局跟踪掌握专项计划实施情况，以计划执行情况和实施效果为重点，从服务单位招募的文化工作者角度，结合服务对象评价，对各个项目进行总结与考核评估，并于2016年12月25日前将总结与考核评估报告报送市文广新局人事科。
三、工作要求

（一）强化认识。实施“三区计划”文化工作者专项工作，是加强“三区”文化建设、促进社会和谐的重要举措，对加快实现全面建成小康社会宏伟目标，具有十分重要的意义。要从文化发展全局出发，充分认识做好此项工作的重要性，不断促进我区文化事业和文化产业发展。

（二）做好保障工作。要切实做好沟通衔接，为被招募的文化工作者安排工作，提供必要的工作条件和基本生活保障。

（三）加强纪律管理。加强对招募文化工作者的日常管理与考核监督，要按照国家有关财政财务规定，保证专项经费只用于招募的文化工作者，做到专款专用，严禁挪作他用。

附件：广元市利州区文化广电新闻出版局2016-2017年度“三区计划”招募文化工作者报名表
附件

广元市利州区文化广电新闻出版局

2016-2017年度“三区计划”招募文化工作者报名表
	姓名

	身份
证号

	近期免冠
两寸彩照

	户  口
所在地

	性别

	民族

	政治
面貌

	文化

程度

	文艺

特长

	健康
状况

	毕业院校

	所学专业

	联系
地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮政编码

	个
人

简

历

	招募文化工作者承诺

我志愿招募文化工作者，从事文化服务行列。我承诺：尽己所能，爱岗敬业，积极工作，传播先进文化，服务社会群众，为构建和谐社会贡献力量！
承诺人：                年    月    日

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担全部责任。
                                         报名人签名：                年   月   日

	资格
审查

意见
	审核人签字:
    （单位盖章）

     年  月  日
	身份证复印件粘贴处

备注：1.本表一式两份，请打印或工整填写；招募期间请保持通讯畅通，不要变更所留电话号码。

2.个人文艺特长如绘画辅导、唱歌辅导、外语辅导、文化活动组织、书法辅导、乐器辅导、电脑网络维护、摄影辅导、舞蹈辅导、心理咨询辅导、美术设计辅导、戏剧表演辅导、图书情报辅导等等。

广元市利州区文化广电新闻出版局办公室     2016年7月22日印发
PAGE
- 6 -